Constam sobre o imóvel diversas construções, sendo elas, duas casas de 
moradia, curral, mangueira e barracão de armazenamento. 

Valor por alqueire: R$.161.459,11 

TENDO EM VISTA AS CARACTERÍSTICAS E LOCALIZAÇÃO, AVALIO 
O IMÓVEL acima em R$.8.570.250,00 (Oito milhões, quinhentos e setenta mil, duzentos e 
cinquenta reais). 

IMPORTA a presente avaliação em R$ 8.570.250,00 (Oito milhões, quinhentos e setenta mil, duzentos 
e cinquenta reais). 

NADA MAIS havendo a avaliar, dei por findo o presente laudo que dato e assino. 

Goioerê, 27 de Maio de 2025. 

DIRCEU WARKEN  
                              Avaliador Judicial Designado